АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

 «УЛЬЯНОВСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»
_____________________________________________________________

27 мая 2021 г. № 205 Начальнику отдела информационных

технологий

АО «Ульяновская сетевая компания»

А.А. Киселёву

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

 Прошу Вас на официальном сайте АО «Ульяновская компания» поместить

информацию о планах ремонтов на июнь 2021 года в разделах:

1. Потребителям / Территории обслуживания сетевой организации /

Сведения о техническом состоянии сетей / Ввод в ремонт и вывод из

ремонта электросетевых объектов:

- За июнь 2021 г.

2. Потребителям / Информация о плановых отключениях:

 - За июнь 2021 г.

 Информация направлена на электронный адрес oit@oao-usk.ru.

Начальник ОДС         А.В. Мишутин